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Kommsp.; LektorIn   Tel.Nr.    e-mail 
 
K;L  Anni Gr.aßl  0699/11040219…………………… anni.grassl@gmail.com 
K;L  Anita Prerost  0650/9630369…………………….. anita.prerost@gmx.at 
K;L  Brigitte Prerost  0650/3623773…………………… brigitte.p@aonmail.at 
K;L  Caroline Fiedler  0699/10084939……………………. caroline@litle-ones.eu 
K,L  Christine L.ang  02282/70977………………………   
K  Christine S.teiner  02282/70592................................. kristall_chris@gmx.at 
K,L  Gabi Redl  2387 ....................................... gabriele.redl@aon.at 
K:L  Gisi Grössl  0676/885 041 699........................ gisela.groessl@aon.at 
K;L  Grete Nik.endei  40531 ....................................... m.nik.@gmx.at 
K,L  Herta Koch  0676/5391352................................. hh.koch@inode.at 
K  Karin Gangl  7188 ....................................... aon.913123872@aon.at 
K;L  Maria Mar.schütz  5745 ...........................................maria.mar@gmx.at 
K;L  Maria Sis.chka  3109 ...........................................jsischka@aon.at 
K  Ulli Nürnberger  40579 …………………………… ulli.nuernberger@aon.at 
K  Uschi Kiffmann  40730 ....................................... kiffus@aon.at 
K  Anton Stuhr  3990 o.  0664/4822733………..  
K;L  Peter Lukas  3128 ....................................... peter.lukas43@gmail.com 
K;L  Jürgen Wallner   ............................... juergen.wallner@univie.ac.at 
K,L  Walter Tomenendal 02282/3481...................................  
K;L  Wolfgang Höfer  7251 o. 0664/254 18 82……......... hoeferw@gmx.at 
K,L  Werner Hollnthoner 02247/2756………........................ werner.hollnthoner@aon.at 
K;L  Hannes Reinisch  2488 o. 0676/34 31 784............ joh.rei@aon.at 
 
L  Sylvia Eichinger  5423………………………………. josi.eichinger@aon.at 
L  Traude Lackner  40558 
L  Evi Minar  40411 und Fax 
L  Anni Ho.ffmann  40273 
L  Grete Nav.racsics 01/330 19 06 o. 0699/817 64 053 oder nur am WE in Großhofen 
           02248/2346 
L  Lia Tomenendal  02282/3481 
L  Kurt Lukas  4855 
L  Johann Mar.schütz 5745 ...................................... maria.mar@gmx.at 
L  Herbert Oppolzer  40383 ………………………….. hoppol@a1.net 
L  Ernst-Theodor Wotke 5657 ………………………….. ernst.wotke@aon.at 
L  Johann Sis.chka  31093109 ........................ jsischka@aon.at 
K;L  Fritz Dobretsberger 0664/9927518 ……………….. gerda.dobretsberger@gmx.at 
L  Maria Wil.helmer  20242 ………………………….. wilhelmer.h@aon.at 
 
 
 
 
 
 
Eine Bitte: Lektoren mögen ca. 10 min vor der Hl. Messe in die Sakristei kommen. 
Wenn jemand nicht seinen Dienst tun kann, bitte einen Ersatz suchen, oder notfalls in der Pfarre anrufen. 
 
Ergänzungen und ggf. Änderungen erwünscht. 
 
 
 


